[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«15» 04. 2014 г

№ 148
г. Лисичанск

О выделении денежных средств

на гравировку текста на

гранитной плите

С целью увековечивания памяти ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС, руководствуясь ст. 32 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Выгравировать фамилии умерших участников ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС на гранитной плите, расположенной у памятного знака «Землякам - чернобыльцам» (г. Лисичанск, ул. Орджоникидзе).

2. Утвердить смету расходов по гравировке текста на гранитной плите, расположенной у памятного знака «Землякам – чернобыльцам» (приложение).

3. Финансовому управлению городского совета (Солодовник Н.Г.) профинансировать расходы в сумме 320 (триста двадцать) грн. 00 коп. согласно смете за счет средств, предусмотренных в городском бюджете по функциональному коду 110103.

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Марченко В.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов

Приложение

к решению исполкома

городского совета

№ 148
от «15» 04.2014г
Смета расходов

по гравировке текста на гранитной плите,
расположенной у памятного знака «Землякам – Чернобыльцам».
Отдел культуры, КФК 110103

1. Оплата услуг по гравировке текста на гранитной плите

- 320,00 грн.

__________________________________________________________________

ИТОГО:

320,00 грн
           (триста двадцать) грн. 00 коп.
Управляющий делами

В.М. Литвинюк

Смету составил:

Начальник отдела культуры

Л.В. Ткаченко